
 

   

 

 

  



 

Více informací obdržíte na e-mailu: spoluprace@cooperation.cz,  

tel:  +420 233 322 628, mobil tel: +420 606 736 244. 

2 z 3 

VÝKONOVÁ DIAGNOSTIKA 

Výkonová diagnostika je obecně soubor testů a dotazníků, které měří pracovníkův výkon, či 

některé jeho atributy (např. rychlost, přesnost atd.). 

Nabízíme Vám např. tyto 3 druhy diagnostiky: SAT, NQ-S a D2. 

SAT 

Test SAT probíhá online a je plně administrován i vyhodnocován na počítači. Modeluje situace, ve 

kterých je třeba se rychle přizpůsobit nečekané změně podmínek. Měří kognitivní výkon a 

schopnost koncentrovat se při vyšší míře psychické zátěže. Z testu poznáte, jak rychle se 

testovaný dokáže učit a jak flexibilně se přizpůsobí nové situaci. 

Dá se využít například pro efektivní práci s riziky, nebo při aktivní práci na vlastním rozvoji. 

NQ-S 

Test NQ-S zjišťuje, jak si dokáže testovaný poradit v situaci časové zátěže. Testuje mnoho 

kognitivních atributů – schopnost koncentrace, krátkodobou paměť, schopnost regulovat kognitivní 

procesy v náročných situacích a podobně. 

Díky tomuto testu můžete porovnat, jaký výkon dokáže testovaný podat v situaci bez zátěže a v 

situaci se zátěží. 

Úkoly se v průběhu testu mění. Střídá se časová a emoční zátěž. 

D2 

Test D2 sleduje výkonnostní předpoklady testovaného – koncentraci, zaměření a udržení 

pozornosti, selektivní pozornost apod. Zjistíte z něj, jaké výkony testovaný podává. Mezi sledované 

atributy patří rychlost, přesnost, kvalita a konzistence. 

Test má vysokou reliabilitu (spolehlivost) a validitu (platnost). 



 

Více informací obdržíte na e-mailu: spoluprace@cooperation.cz,  

tel:  +420 233 322 628, mobil tel: +420 606 736 244. 

3 z 3 

JAKÝ TEST JE VHODNÝ PRO MĚ? 

S tím Vám rádi poradíme. Napište nám Vaše potřeby a my Vám doporučíme nejvhodnější 

výkonovou diagnostiku. 

POTŘEBUJETE PORADIT S VÝBĚREM VÝKONOVÉ DIAGNOSTIKY? 

Napište nám! 

 


